Fol. 277va, *exp.*: «... Et uenient omnes immolantes et sument ex eis et coquent in eis. Et non erit mercator ultra in domo domini exercituum in illa die».

2c. Identificació de l'autor i obra: *Zacharias*.

Z

1a. Fol. 277va, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit prologus malachie prophete (*fi de rúbrica*). Deus per moysen populo israeli preceperat sacerdotes tabernaculaui sui omni corporali uitio liberos hostias sine uicio uacuas sibi offerre ...».

Ib., *exp.*: «... preuaricationem populi israel obseruandis sacrificiis dei increpationemque in eumdem quod deos alienos coluerunt significant (*rúbrica*) Explicit primus prologus (*fi de rúbrica*)».

- 2a. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Explanatio in Malachiam*.
 3. Altres manuscrits: BS [Ioannes Pauli II], vol. XVII, 5.
 4a. Catàlegs i bibliografia: RB 543.
 5a. Edició: *Préfaces* 143-144; BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 38-39.
- 1b. Ib., inc.: «(rúbrica) Incipit secundus (*fi de rúbrica*) Malachias interpretatur angelus domini (*fine mutilus*)».
 2b. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Ex prologo Commentariorum in Malachiam prophetam*.
 3. Altres manuscrits: BS [Ioannes Pauli II], vol. XVII, 4.
 4b. Catàlegs i bibliografia: RB 545.
 5b. Edició: PL 25, 1541; *Préfaces* 148; BS [Ioannis Pauli II], vol. XVII, 15.
- 1c. Fol. 277vb, inc.: «(rúbrica) Incipit liber malachie prophete (*fi de rúbrica*). Onus uerbi domini ad israel in manu malachie prophete. Dilexi uos dicit dominus. Et dixistis In quo dilexisti nos? ...».
 Fol. 278rb-va, exp.: «... Ecce ego mittam uobis helyam prophetam antequam ueniat dies domini magnus et horribilis, et conuertet cor patrum ad filios et cor filiorum ad patres eorum, ne forte ueniam et percutiam | terram anathemate amen».
 2c. Identificació de l'autor i obra: *Malachias*.

H

- 1a. Fol. 278va, inc.: «(rúbrica) Incipit prologus in libro machabeorum (*fi de rúbrica*). Machabeorum libri duo prenotant prelia inter hebreorum duces gentemque persarum pugnam quoque ...».
 Ib., exp.: «... non solum non fleuit, sed et gaudens ortabatur ad gloriam passionis».
- 2a. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Prologus in libros Macchaeorum*.
 3. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVIII, 3.
 4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 189; RB 551.
 5a. Edició: *Préfaces* 151; BS [Ioannis Pauli II], vol. XVIII, 5.
- 1b. Ib., inc.: «(rúbrica) Secundus prologus (*fi de rúbrica*). Machabeorum liber licet non habeatur in canone hebreorum, tamen ab ecclesia inter diuinorum librorum ystorias annumeratur ...».
 Ib., exp.: «... Ab hoc antycho rege seuissimo in antyochia martirii gloria coronati sunt cum matre sua, atque sepulti cum magna ueneratione ibi quiescunt. (rúbrica) Explicit prologus».
- 2b. Identificació de l'autor i obra: ISIDORUS, *Prologus in I librum Macchaeorum et argumentum subsequens*.
 3. Altres manuscrits: BS [Ioannis Pauli II], vol. XVIII, 3.

4b. Catàlegs i bibliografia: BERGER 190; RB 552.

5b. Edició: *Préfaces* 151; BS [Ioannis Pauli II], vol. XVIII, 5-6.

1c. Ib., inc.: «(*rúbrica*) Incipit liber machabeorum. Rubrica (*fi de rúbrica*). Et factum est postquam percussit alexander philippi filius macedo qui processit de terra cethim et percussit darium regem medorum et regnauit loco eius primus in gretiam ...».

Fol. 289ra, exp.: «... in libro dierum sacerdotii eius ex quo factus est princeps sacerdotum post patrem suum. (*rúbrica*) Explicit primus liber».

2c. Identificació de l'autor i obra: *Liber I Machabeorum*.

1d. Ib., inc.: «(*rúbrica*) Incipit secundus liber machabeorum (*fi de rúbrica*). Fratribus qui sunt per egyptum iudeis salutem dicunt fratres qui sunt in iherosolimis iudei et qui in regione iudea et pacem bonam...».

Fol. 296rb, exp.: «... Sicut enim uinum semper bibere aut semper aquam contrarium est, alterius autem uti delectabile, ita legentibus si semper exactus sit sermo non erit gratus. Hic ergo erit consummatus. (*rúbrica*) Explicit liber machabeorum».

2d. Identificació de l'autor i obra: *Liber II Machabeorum*.

Θ

1a. Fol. 296rb, inc.: «(*rúbrica*) Incipit argumentum in baruch (*fi de rúbrica*). Liber iste qui baruch nomine prenotatur ...».

Ib., exp.: «... quia multa de xpo nouissimisque temporibus indicant».

2a. Identificació de l'autor i obra: *Praefatiuncula in Baruch*.

3a. Altres manuscrits: BS [Pauli VI], vol. XIV, 4.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 491.

5a. Edició: PL 114, 63; *Préfaces* 133; BS [Pauli VI], vol. XIV, 7.

1b. Ib., inc.: «(*rúbrica*) Incipit baruch (*fi de rúbrica*). Et hec uerba libri que scripsit baruch, filius neeri, filii malasie, filii sedechie, in babilonia in anno quinto, in septima die mensis, in tempore quo ceperunt chaldei ierusalem et succenderunt eam igni...».

Fol. 298va, exp.: «... Melior est homo iustus qui non habet simulacra. Nam erit longe ab opprobriis. (*rúbrica*) Explicit liber baruch».

2b. Identificació de l'autor i obra: *Baruch*.

I

1a. Fol. 298va, inc.: «[P]RIMUM queritur quare post euangelia que supplementum legis sunt et in quibus nobis exempla et precepta uiuendi plenissime digesta sunt, uoluerit apostolus has epistolas ad singulas ecclesias destinare. Hac autem causa factum uidetur, scilicet, ut in inicio nascentis ecclesie ...».

Fol. 299ra, *exp.*: «... Nam et uinctis compassi estis et rapinam bonorum uestrorum cum gaudio suscepistis, cognoscentes uos meliorem et manemtem (*sic!*) habere substantiam. EXPLICIT PREPHATIO».

2a. Identificació de l'autor i obra: [PELAGIUS], *Prologus in epistolas Pauli, a quibusdam Pelagio adscriptus*.

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 253; RB 670.

5a. Edició: WORDSWORTH, II, 1-5; *Préfaces* 213a-215a.

1b. Ib., *inc.*: «(*nota al marge en lletra molt petita*) Item argumentum solius epistole ad romanos (*fi de lletra petita*). [R]OMANI SUNT QUI EX iudeis gentibusque crediderunt. Hii superba contentione uolebant se alterutrum super ponere. Nam iudei dicebant. Nos sumus populus dei, quos ab inicio dilexit et fouit ...».

Fol. 299rb, *exp.*: «... Presertim cum in eadem lege, ut predictum est, et iudeos et gentes ad fidem xpi uocandos ostendit. Quam ob rem uisissim eos humilians ad pacem et concordiam cohortatur. Explicit argumentum».

2b. Identificació de l'autor i obra: [PELAGIUS], *Argumentum epistolae ad Romanos*.

4b. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 255; RB 674.

5b. Edició: WORDSWORTH, II, 35-38; *Préfaces* 215a-217a.

Fol. 299v buit.

K

1a. Fol. 300ra, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit prologus in matheo (*fi de rúbrica*). Beatissimo pape damaso iheronimus. nouum opus me facere cogis ex uetere ut post exemplaria scripturarum toto orbe dispersa quasi quidam arbiter sedeam ...».

Fol. 300rb, *exp.*: «... Cum itaque canones legeris qui subiecti sunt confusionis errore sublato et similia omnium scies et singulis sua queque restitues».

2a. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Prologus in IV Evangelia ex epistola ad Damasum papam*.

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 195; RB 595.

5a. Edició: PL 29, 557-560; WORDSWORTH, I, 1-3; *Préfaces* 153-154.

1b. Ib., *inc.*: «(*rúbrica*) Secundus prologus (*fi de rúbrica*). In canone primo concordant III^{er}: matheus, marcus, lucas, iohannes ...».

Ib., *exp.*: «... Opto ut in xpo ualeas et memineris mei papa beatissime».

2b. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Prologus in IV Evangelia ex epistola ad Damasum papam*.

4b. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 195; RB 595.

5b. Edició: PL 29, 560-562; WORDSWORTH, I, 3-4; *Préfaces* 153-154.

1c. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Tercius prologus (*fi de rúbrica*). Matheus ex iudea sicut in ordine primus ponitur ita euangelium in iu-|-dea primus scripsit. Cuius uocatio ad dominum ex publicanis ...».

Fol. 300va, *exp.*: «... Nobis enim hoc studium argumenti fuit et fidem facte rei tradere et operantis dei intelligendam diligenter dispositionem querentibus non tacere».

2c. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Prologus {monarchianus} in Mattheum*.

4c. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 199; RB 590.

5c. Edició: WORDSWORTH, I, 15-17; CORSEN, 5-7; *Préfaces*, 170-171; ALAND, 538, 547.

1d. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Quartus prologus (*fi de rúbrica*). Sciendum etiam ne quem (*sic*) ignarum ex similitudine ...»

Fol. 300vb, *exp.*: «... id comparatio esse quod solum est. Opto ut in xpo ualeas et memineris mei beatissime papa».

2d. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Argumentum Evangeliorum*.

4d. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 198; RB 601.

5d. Edició: WORDSWORTH, I, 5; *Préfaces* 183.

1e. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit euangelium mathei apostoli (*fi de rúbrica*) Liber generationis ihesu xpi filii dauid, filii abraham ...».

Fol. 311va, *exp.*: «... Et ecce ego uobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem seculi».

2e. Identificació de l'autor i obra: *Evangelium secundum Mattheum*.

Λ

1a. Ib., *inc.*: «Marcus euangelista dei dilectus et petri in baptismate filius atque in diuino sermone discipulus, sacerdotum in israel agens secundum carnem leuita, conuersus ad fidem xpi euangelium in ytalia scripsit ...».

Fol. 311vb, *exp.*: «... Dehinc inquisita uolumus agnisci habentes mercedem exhortationis, quoniam qui plantat et qui rigat unum sunt qui autem incrementum (*sic*) deus est».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Prologus {monarchianus} in evangelium secundum Marcum*.

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 225; RB 607.

5a. Edició: WORDSWORTH, I, 171-173; CORSEN, 9-10; *Préfaces*, 171; ALAND, 539, 547.

1b. Ib., *inc.*: «Inicium euangeli ihesu xpi filii dei. Sicut scriptum est in ysaia propheta: Ecce ego mitto angelum meum ante faciem tuam ...».

Fol. 318va, *exp.*: «... Illi autem profecti predicauerunt ubique domino cooperante et sermonem confirmante sequentibus signis».

2b. Identificació de l'autor i obra: *Evangelium secundum Marcum.*

M

1a. Fol. 318va, *inc.*: «Lvcas syrus natione antiocenus arte medicus discipulus apostolorum postea uero paulum secutus usque ad conuersionem eius seruens domino sine crimine ...».

Fol. 318vb, *exp.*: «... publicam curiositatem nec non tam uolentibus deum uideremur demonstrare quam fastidentibus prodesse».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Prologus {monarchianus} in euangelium secundum Lucam.*

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 230; RB 620.

5a. Edició: PL 30, 643-644; WORDSWORTH, I, 269-271; CORSEN, 7-9; *Préfaces* 172; ALAND, 539, 547.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Alius prologus (*fi de rúbrica*). Quoniam quidem multi conati sunt ordinare narrationes que in nobis complete sunt rerum ...».

Ib., *exp.*: «... ut cognoscas eorum uerborum de quibus eruditus es ueritatem».

2b. Identificació de l'autor i obra: *Prologus Lucae.*

1c. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit euangelium secundum lucam (*fi de rúbrica*) Fvit in diebus herodis iudee sacerdos quidam nomine zacharias de uice abie et uxor illius de filiabus aaron et nomen eius helysabeth ...».

Fol. 330ra, *exp.*: «... Et ipsi adorantes regressi sunt in ierusalem cum gaudio magno. Et erant semper in templo laudantes et benedicentes deum».

2c . Identificació de l'autor i obra: *Evangelium secundum Lucam.*

N

1a. Fol. 330ra, *inc.*: «(rúbrica) Incipit prologus in euangelium Iohannis (*fi de rúbrica*). Hic est iohannes euangelista unus ex discipulis dei qui uirgo a deo electus est, quem de nuptiis uolentem nubere uocauit deus ...».

Fol. 330rb, *exp.*: «... ut scienti desiderio collocato et querentibus fructus laboris a deo magisterii doctrina seruetur. Amen. (rúbrica) Explicit prologus».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Prologus {monarchianus} in euangelium Iohannis.*

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 236; RB 624.

5a. Edició: WORDSWORTH, I, 485-487; CORSEN, 6-7; *Préfaces*, 173; ALAND, 538-539, 548.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit euangelium secundum Johannem (*fi de rúbrica*). In principio erat uerbum et uerbum erat apud deum et deus erat uerbum. Hoc erat in principio apud deum ...».

Fol. 338vb, *exp.*: «... Sunt autem et alia multa que fecit ihesus, que si scribantur per singula nec ipsum arbitror mundum capere eos qui scribendi sunt libros. (*rúbrica*). Explicit euangelium Johannis».

2b. Identificació de l'autor i obra: *Evangelium secundum Iohannem*.

Ξ

1. Fol. 338vb, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit epistola pauli apostoli ad Romanos (*fi de rúbrica*). PAULUS seruus ihesu xpi uocatus apostolus segregatus in euangelium dei quod ante promiserat per prophetas suos in scripturis sanctis ...».

Fol. 343ra, *inc.*: «... secundum preceptum eterni dei ad obeditionem fidei in cunctis gentibus cogniti si sapienti deo per ihesum xpm. cui honor et gloria in secula seculorum amen».

2. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola ad Romanos*.

Ο

1a. Fol. 343ra, *inc.*: «(*rúbrica*) Prologus super epistolam primam ad corinthios (*fi de rúbrica*). Corinthii sunt achaici et hii similiter ...».

Ib., *exp.*: «... scribens eis ab epheso per tymotheum discipulum suum».

2a. Identificació de l'autor i obra: *Argumentum in Epistulam ad Corinthios primam*.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 685.

5a. Edició: PL 191, 1533; *Préfaces*, 235a; WORDSWORTH, II, 153.

1b. Ib., *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit epistola ad corinthios (*fi de rúbrica*). PAULUS uocatus apostolus ihesu xpi per uoluntatem dei et sostenes frater ecclesie dei que est corinthi, sanctificatis in xpo ihesu, uocatis sanctis cum omnibus qui inuocant nomen domini nostri ihesu xpi ...».

Fol. 347rb, *exp.*: «... Gratia domini nostri ihesu xpi uobiscum. Caritas mea cum omnibus uobis in xpo ihesu domino nostro amen.»

2b. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola I ad Corinthios*.

Π

1a. Fol. 347rb, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit argumentum in secunda epistola ad corinthios (*fi de rúbrica*). Post actam penitentiam consolatoriam ...».

Ib., *exp.*: «... Contristat eos quidem, sed emendatos ostendit, scribit a philippis».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Argumentum in Epistulam ad Corinthios secundam*.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 699.

5a. Edició: PL 192, 9; *Préfaces*, 235a-236a; WORDSWORTH, II, 279.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit secunda epistola ad corinthios (*fi de rúbrica*). Paulus apostolus ihesu xpi per uoluntatem dei et tymotheus frater ecclesie dei que est corinthi cum omnibus sanctis qui sunt in uniuersa achaia ...».

Fol. 350ra, *exp.*: «... Gratia domini nostri ihesu xpi et caritas dei et communicatio spiritus sancti sit cum omnibus uobis amen (*rúbrica*) Explicit secunda epistola ad corinthios (*fi de rúbrica*)».

2b. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola II ad Corinthis*.

P

1a. Fol. 350ra, *inc.*: «(rúbrica) Incipit argumentum ad galathas (*fi de rúbrica*). Galathe sunt greci ...».

Ib., *exp.*: «... reuocat ad fidem ueritatis scribens eis ab epheso».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Argumentum in Epistulam ad Galathas*.

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 280; RB 707.

5a. Edició: *Préfaces*, 236a; WORDSWORTH, II, 355.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola ad galathas (*fi de rúbrica*). PAULUS apostolus non ab hominibus neque per hominem, sed per ihesum xpm et deum patrem qui suscitauit eum a mortuis ...».

Fol. 351va, *exp.*: «... Gratia domini nostri ihesu xpi cum spiritu uestro fratres amen».

2b. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola ad Galathas*.

S

1a. Fol. 351va, *inc.*: «(rúbrica) Incipit argumentum in epistola ad ephesios (*fi de rúbrica*). Ephesii sunt asiani ...».

Ib., *exp.*: «... ipsos collaudat apostolus scribens eis a roma de carcere».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Argumentum in Epistulam ad Ephesios*.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 715.

5a. Edició: *Préfaces* 236a; WORDSWORTH, II, 406.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit episola ad ephesios (*fi de rúbrica*). Paulus apostolus xpi ihesu per uoluntatem dei sanctis omnibus qui sunt ephesi et fidelibus in xpo ihesu, gratia uobis et pax a deo patre nostro et domino ihesu xpo ...».

Fol. 353ra, *exp.*: «... omnibus qui diligunt dominum ihesum xpm in incorruptionem amen».

2b. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola ad Ephesios*.

T

1a. Fol. 353ra, *inc.*: «(rúbrica) Incipit argumentum ad philippenses (*fi de rúbrica*). Philippenses sunt macedones ...».

Ib., *exp.*: «... scribens eis a roma de carcere per epafroditum».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Argumentum in Epistulam ad Philippenses*.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 728.

5a. Edició: PL 192, 221; *Préfaces* 236a; WORDSWORTH, II, 455.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit episola ad philippenses (*fi de rúbrica*). Paulus et tymotheus seruus ihesu xpi omnibus sanctis in xpo ihesu qui sunt philippis cum episcopis et dyaconibus, gratia uobis et pax a deo patre nostro et domino ihesu xpo ... ».

Fol. 354ra, *exp.*: «... Salutant uos omnes sancti, maxime autem qui de cesaris domo sunt. Gratia domini nostri ihesu xpi cum spiritu sancto amen».

2b. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola ad Philippenses*.

Y

1a. Fol. 353ra, *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola ad colocenses (*fi de rúbrica*). Paulus apostolus xpi ihesu per uoluntatem dei et timotheus frater hiis qui sunt colosis sanctis et fidelibus fratribus in xpo ihesu, gratia uobis et pax a deo patre nostro et domino nostro ihesu xpo ...».

Fol. 355ra, *exp.*: «... Memores estote uinculorum meorum. Gratia domini nostri ihesu xpi uobiscum amen».

2a. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola ad Colossenses*.

Φ

1a. Fol. 355ra, *inc.*: «(rúbrica) Incipit prologus ad thessalonicenses (*fi de rúbrica*). Thessalonicenses sunt macedones qui in christo ihesu accepto uerbo ueritatis persisterunt in fide ...».

Ib., *exp.*: «Hos collaudat apostolus scribens eis ab athenis».

2a. Identificació de l'autor i obra: *Argumentum marcioniticum in epistulam ad Thessalonicenses primam*.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 747.

5a. Edició: PL 192, 287; *Préfaces* 237a; WORDSWORTH, II, 523.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola ad thessalonicenses (*fi de rúbrica*). Paulus et siluanus et timotheus ecclesie thessalonicensium in deo patre nostro et domino ihesu xpo, gratia uobis et pax ...».

Fol. 355vb, *exp.*: «... Adiuro uos per deum ut legatur epystola hec omnibus sanctis fratribus. Gratia domini nostri ihesu xpi cum omnibus uobis, fratres. amen».

2b. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola I ad Thessalonicenses*.

X

1a. Fol. 355vb, *inc.*: «(rúbrica) Incipit argumentum in secunda epistola ad thessalonicenses (*fi de rúbrica*). Ad thessalonicenses secundam scribit ...».

Ib., *exp.*: «... per timotheum dyachonem et onesimum acolitum».

2a. Identificació de l'autor i obra: *Argumentum in Epistulam ad Thessalonicenses secundam*.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 752.

5a. Edició: PL 192, 311; *Préfaces* 237a; WORDSWORTH, II, 555.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola ad thessalonicenses (*fi de rúbrica*). Paulus et siluanus et tymotheus ecclesie thessalonicensium in deo patre nostro et domino ihesu xpo, gratia uobis et pax a deo patre nostro et domino ihesu xpo ...».

Fol. 356rb, *exp.*: «... quod signum in omni epistola ita scribo. Gratia domini nostri ihesu xpi cum omnibus uobis amen».

2b. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola II ad Thessalonicenses*.

Ψ

1a. Fol. 356rb, *inc.*: «(rúbrica) Incipit prologus in epistola ad timotheum (*fi de rúbrica*). Timotheum instruit et docet ...».

Ib., *exp.*: «... Scribit autem de nicopoli uel scribens a laodicia».

2a. Identificació de l'autor i obra: *Argumentum in Epistulam ad Timotheum primam*.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 765.

5a. Edició: PL 192, 325; *Préfaces* 237a; WORDSWORTH, II, 573.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola ad timotheum (*fi de rúbrica*). Paulus apostolus xpi ihesu secundum imperium dei saluatoris nostri et xpi ihesu spei nostre, timotheo dilecto filio in fide ...».

Fol. 357va, *exp.*: «... et oppositiones falsi nominis scientie quam quidam promittentes circa fidem exciderunt. Gratia tecum amen.»

2b. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola I ad Timotheum*.

Ω

1a. Fol. 357va, *inc.*: «(rúbrica) Incipit argumentum in secunda epistola ad eudem (*fi de rúbrica*). Item timotheo scribit de exortatione».

Ib., *exp.*: «... temporibus nouissimis et de sua passione scribit».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Argumentum in Epistulam ad Timotheum secundam*.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 772.

5a. Edició: PL 192, 363; *Préfaces* 238a; WORDSWORTH, II, 615.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola secunda ad timotheum (*fi de rúbrica*). Paulus apostolus ihesu xpi per uoluntatem dei secundum promissionem uite que est in xpo ihesu».

Fol. 358rb, *exp.*: «... Salutat te eubolus et pudens et linus et claudia et fratres omnes. Dominus noster ihesus xpus cum spiritu tuo. Gratia dei uobiscum amen».

2b. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola II ad Timotheum*.

a

1a. Fol. 358rb, *inc.*: «(rúbrica) Incipit prologus in epistola ad titum (*fi de rúbrica*). Titum comone facit».

Ib., *exp.*: «... qui traditionibus iudaicis credunt».

2a. Identificació de l'autor i obra: *Argumentum in epistolam ad Titum*.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 780.

5a. Edició: PL 192, 383; *Préfaces* 238a; WORDSWORTH, II, 646.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola ad titum (*fi de rúbrica*) PAULUS seruus dei apostolus ihesu xpi secundum fidem electorum dei et agnitionem ueritatis que secundum pietatem est in spe uite eterne».

Fol. 358vb, *inc.*: «... Saluta eos qui nos amant in fide. Gratia dei cum omnibus uobis amen».

2b. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola ad Titum*.

b

1a. Fol. 358vb, *inc.*: «(rúbrica) Incipit prologus ad philemonem (*fi de rúbrica*). Philemoni familiares litteras».

Ib., *exp.*: «... de carcere per supra scriptum onesimum».

2a. Identificació de l'autor i obra: *Argumentum marcioniticum in epistulam ad Philemonem*.

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 783.

5a. Edició: PL 192, 393; WORDSWORTH, II, 668; *Préfaces* 238a.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola ad philemonem (*fi de rúbrica*). PAULUS uinctus xpi et timotheus frater philemoni dilecto et adiutorio nostro».

Fol. 359ra, *exp.*: «... marcus, aristarchus, demas, lucas, adiutores mei. Gratia domini nostri ihesu xpi cum spiritu uestro amen».

2b. Identificació de l'autor i obra: PAULUS, *Epistola ad Philemonem.*

c

1a. Fol. 359ra, *inc.*: «(rúbrica) Incipit argumentum in epistola ad hebreos (*fi de rúbrica*). In primis dicendum est cur apostolus paulus in hac epistola scribendi non seruauit modum suum...».

Ib., *exp.*: «... Cuius sensum et ordinem retinens lucas euangelista post excessum beati apostoli greco sermone composuit».

2a. Identificació de l'autor i obra: ANONYMUS, *Argumentum in Epistulam ad Hebraeos.*

4a. Catàlegs i bibliografia: RB 794.

5a. Edició: PL 114, 643; *Préfaces* 253-254; WORDSWORTH, II, 679-680.

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola ad hebreos (*fi de rúbrica*). Mvltipharie multisque modis olim deus loquens patribus in prophetis, nouissime diebus istis locutus est nobis in filio ...».

Fol. 362rb, *exp.*: «... Salutant uos fratres de Ytalia. Gratia dei cum omnibus uobis amen».

2b. Identificació de l'autor i obra: *Epistola ad Hebraeos.*

d

1a. Fol. 362rb, *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola beati iacobi apostoli (*fi de rúbrica*). Iacobus dei et domini nostri ihesu xpi seruus, duodecim tribubus qui sunt in dispersione, salutem ...».

Fol. 363rb, *exp.*: «... saluabit animam eius a morte et operit (*sic*) multitudinem peccatorum».

2a. Identificació de l'autor i obra: IACOBI *Epistola.*

1b. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola petri prima (*fi de rúbrica*). Petrus apostolus ihesu xpi electis aduenis dispersionis ponti, galathie, capadocie, asie et bythinie, secundum prescienciam dei patris ...».

Fol. 364va, *exp.*: «... et marcus filius meus. Salutate inuicem in osculo sancto. Gratia uobis omnibus qui estis in xpo amen».

2b. Identificació de l'autor i obra: PETRI *Epistola I.*

1c. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit secunda epistola beati petri apostoli (*fi de rúbrica*). Simon petrus seruus et apostolus ihesu xpi hiis qui coequalem nobiscum sortiti sunt fidem ...».

Fol. 365rb, *exp.*: «... Crescite uero in gratia et cognitione domini nostri ihesu xpi et salvatoris nostri. Ipsi gloria et nunc et in diem eternitatis amen».

2c. Identificació de l'autor i obra: PETRI *Epistola II.*

1d. Fol. 365rb, *inc.*: «(rúbrica) Incipit corpus epistole Johannis ad parthos (*fi de rúbrica*). Qvod fuit ab initio quod audiuimus quod uidimus oculis nostris quod perspeximus et manus nostre contrectauerunt de uerbo uite ...».

Fol. 366rb, *exp.*: «... Hic est uerus deus et uita eterna. Filioli, custodite uos a simulacris. amen».

2d. Identificació de l'autor i obra: IOANNIS *Epistola I.*

1e. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola secunda Johannis apostoli (*fi de rúbrica*). Senior electe domine et natis eius quos ego diligo in ueritate, et non ego solus, sed et omnes qui cognouerunt ueritatem ...».

Ib., *exp.*: «... Salutant te filii sororis tue electe. Gratia tecum. amen».

2e. Identificació de l'autor i obra: IOANNIS *Epistola II.*

1f. Ib., *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola tertia Johannis (*fi de rúbrica*). Senior gaio karissimo quem ego diligo in ueritate ... ».

Fol. 366va, *exp.*: «... et os ad os loquemur. Pax tibi. Salutant te amici. Saluta tu amicos nominatim».

2f. Identificació de l'autor i obra: IOANNIS *Epistola III.*

1g. Fol. 366va, *inc.*: «(rúbrica) Incipit epistola iude (fi de rúbrica). Iudas ihesu xpi seruus, frater autem iacobi, hiis qui sunt uocati in deo patre dilectis ...».

Fol. 366vb, *exp.*: «... gloria et magnificentia, imperium et potestas ante omnia secula et nunc et in omnia secula amen».